TRƯỜNG ĐH BÁCH KHOA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________ ______________________________________________________

Hà Nội, ngày       tháng 05 năm 2024

BÁO CÁO CÔNG TÁC TUẦN 22 NĂM 2023
(Từ 22/05/2023 đến 29/05/2023)

I. Lịch công tác (Từ 22/05/2023 đến 29/05/2023)

    1. Đại học Bách khoa Hà Nội:

  Thứ hai
22/05/2023

Sáng   Họp triển khai tăng cường
tuyển sinh 2023.

  Lãnh đạo đơn vị
phụ trách công tác
tuyển sinh, Giám
đốc (phụ trách)
chương trình đào
tạo. Phòng TS,
TT&QTTH chuẩn
bị.

  Hội thảo C2

Chiều   Phòng HTĐN làm việc với
Đại sứ quán Cộng hòa
Belarus.

  C1-213

  Thứ ba
23/05/2023

Chiều   Hội nghị sinh viên nghiên
cứu khoa học lần thứ 40 các
phân ban Kỹ thuật Viễn
thông; Kỹ thuật Điện; Kỹ
thuật Cơ khí; Cơ khí động
lực.

  Phòng: 201; 702;
903; 923 -Tòa nhà Tạ
Quang Bửu.

Chiều   Khai mạc Liên hoan tuyên
truyền, giới thiệu sách với
chủ đề “Bác Hồ - niềm tin
yêu qua từng trang sách” do
Bộ Công an tổ chức.

  Thư viện TQB
chuẩn bị, Đoàn
thanh niên và
CCPR phối hợp.

  Nhà hát Quân đội

  Thứ tư
24/05/2023

Sáng   Hội nghị sinh viên nghiên
cứu khoa học lần thứ 40 các
phân ban Kỹ thuật Điện tử;
Kỹ thuật Điều khiển và Tự
động hóa; Kỹ thuật Cơ điện
tử; Năng Lượng Nhiệt.

  Phòng: 201; 702;
903; 923 - Tòa nhà
Tạ Quang Bửu.

Chiều   Hội nghị sinh viên nghiên
cứu khoa học lần thứ 40 các
phân ban Khoa học và Kỹ
thuật Vật liệu; Hóa hữu cơ;
Hoá vô cơ; Ngoại ngữ.

  Phòng: 201; 702;
903; 923 - Tòa nhà
Tạ Quang Bửu.

Chiều   Bế mạc Liên hoan tuyên
truyền, giới thiệu sách với
chủ đề “Bác Hồ - niềm tin
yêu qua từng trang sách” do
Bộ Công an tổ chức.

  Thư viện TQB
chuẩn bị, Đoàn
thanh niên và
CCPR phối hợp.

  Nhà hát Quân đội

  Thứ năm
25/05/2023

Sáng   Hội nghị sinh viên nghiên
cứu khoa học lần thứ 40 các
phân ban Vật lý kỹ thuật;
Khoa học và Kỹ thuật Môi
trường; Kỹ thuật Sinh học;
Kỹ thuật Thực phẩm.

  Phòng: 201; 702;
903; 923 - Tòa nhà
Tạ Quang Bửu.

Chiều   Hội nghị sinh viên nghiên
cứu khoa học lần thứ 40 các
phân ban Kinh tế và Quản lý;
Khoa học và Công nghệ Giáo
dục; Lý luận chính trị.

  Phòng: 702; 903;
923 - Tòa nhà Tạ
Quang Bửu.

Chiều   Nghiệm thu cấp Bộ của
CNĐT TS. Vũ Thị Tần. đề
tài “Nghiên cứu chế tạo vật
liệu composite dạng khung
xốp có chứa Graphene nhằm
làm ngọt hóa nước biển” –
Mã số: B2020-BKA-562-22.

  C4-215

  Thứ sáu
26/05/2023

Sáng   Hội nghị sinh viên nghiên
cứu khoa học lần thứ 40 các
phân ban Dệt may - Da giầy
& Thời trang; Toán ứng dụng
và Tin học.

  P.201; P.903-Tòa
nhà Tạ Quang Bửu.

Sáng   Nghiệm thu cấp Bộ của
CNĐT PGS. Văn Đình Sơn
Thọ. đề tài “Nghiên cứu quá
trình chuyển hóa rác sinh
hoạt thành nhiên liệu than
bằng phương pháp thủy nhiệt

  C4-215

và đánh giá khả năng cháy” –
Mã số: B2020-BKA-09.

Chiều   LỄ TỐT NGHIỆP ĐỢT
THÁNG 5/2023 cho sinh
viên Trường Cơ khí.

  Kính mời đại
diện ĐU, HĐĐH,
BGĐ, BCH Công
đoàn, Hội CCB,
Đoàn TN, HSV
Đại học, Lãnh đạo
các Trường,
Khoa, Viện,
Trung tâm,
Phòng, Ban, các
thầy cô giáo, cán
bộ viên chức tham
dự. Phòng CTSV
chuẩn bị.

  Hội trường C2

  Thứ bảy
27/05/2023

Sáng   LỄ TỐT NGHIỆP ĐỢT
THÁNG 5/2023 cho sinh
viên Trường CNTT&TT, các
Viện KT&QL, VLKT, NN
và SPKT.

  Kính mời đại
diện ĐU, HĐĐH,
BGĐ, BCH Công
đoàn, Hội CCB,
Đoàn TN, HSV
Đại học, Lãnh đạo
các Trường,
Khoa, Viện,
Trung tâm,
Phòng, Ban, các
thầy cô giáo, cán
bộ viên chức tham
dự. Phòng CTSV
chuẩn bị.

  Hội trường C2

Chiều   LỄ TỐT NGHIỆP ĐỢT
THÁNG 5/2023 cho sinh
viên Trường Điện – Điện tử.

  Kính mời đại
diện ĐU, HĐĐH,
BGĐ, BCH Công
đoàn, Hội CCB,
Đoàn TN, HSV
Đại học, Lãnh đạo
các Trường,
Khoa, Viện,
Trung tâm,
Phòng, Ban, các
thầy cô giáo, cán

  Hội trường C2

bộ viên chức tham
dự. Phòng CTSV
chuẩn bị.

  Chủ nhật
28/05/2023

Sáng   LỄ TỐT NGHIỆP ĐỢT
THÁNG 5/2023 cho sinh
viên cho sinh viên Trường
Hóa và Khoa học sự sống
(gồm Viện KT Hóa học,
Viện CNSH&CNTP, Viện
KH&CN Môi trường),
Trường Vật liệu (gồm Viện
KH&KT Vật liệu, Viện Dệt
may DG&TT) và Viện Toán
ƯD&TH.

  Kính mời đại
diện ĐU, HĐĐH,
BGĐ, BCH Công
đoàn, Hội CCB,
Đoàn TN, HSV
Đại học, Lãnh đạo
các Trường,
Khoa, Viện,
Trung tâm,
Phòng, Ban, các
thầy cô giáo, cán
bộ viên chức tham
dự. Phòng CTSV
chuẩn bị.

  Hội trường C2

Nơi nhận:
- Các đơn vị trong trường;
- Lưu: HCTH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org